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مهندس محسن امینی کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهرستان ساری را بهتر بشناسید
مهندس محسن امینی در سال 1363 خورشیدی در خانوادهای مذهبی و اصیل در شهر ساری به دنیا آمد. محسن دانش آموخته رشته عمران، دانشجوی
کارشناسی ارشد عمران و MBA است. او بیش از 17 سال سابقه اجرایی و اداری در پروژه های شهری و بین شهری دارد. پدر ایشان امین اله از معماران

سرشناس در سطح استان مازندران و از چهرههای محبوب و مردمی و مذهبی ساری و همچنین از خادمان حضرت سیدالشهدا (ع) بودند.

به گزارش  خبر در گفتگو با مهندس محسن امینی کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهرستان ساری آمد:
از تایید صلاحیت ۲۳۸ داوطلب ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی این شهرستان خبر داد. وی اظهار داشت: داوطلبانی که فرماندار ساری 
صلاحیتشان تایید نشده است میتوانند به استناد تبصره یک ذیل ماده ۵۳ قانون انتخابات، ظرف مدت چهار روز از تاریخ وصول، شکایت خود را به
هیات نظارت استان ارایه دهند. مهندس محسن امینی در سال 1363 خورشیدی در خانوادهای مذهبی و اصیل در شهر ساری به دنیا آمد. محسن دانش
آموخته رشته عمران، دانشجوی کارشناسی ارشد عمران و MBA است. او بیش از 17 سال سابقه اجرایی و اداری در پروژه های شهری و بین شهری دارد.
پدر ایشان امین اله از معماران سرشناس در سطح استان مازندران و از چهرههای محبوب و مردمی و مذهبی ساری و همچنین از خادمان حضرت

سیدالشهدا (ع) بودند.
جناب مهندس امینی لطفا خیلی کوتاه درباره خودتون و رزومه تحصیل و کاری برای مردم شهر ساری توضیح بدین ؟

من محسن امینی هستم در شهر زیبای ساری در سال 1363 خورشیدی در خانوادهای مذهبی به دنیا آمدم. کارشناس اجرایی عمران هستم و در حال
حاضر دانشجوی کارشناسی ارشد  رشته عمران و MBA می باشم. بیش از 17 سال سابقه اجرایی و اداری در پروژه های شهری و بین شهری استان

مازندران را دارم. از جمله فعالیت ها و سوابق کاری اینجانب به شرح زیر است.
-1شرکت تلاشگران امین شمال: احداث کانال بلوار ارتش، .زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهر، احداث کانال خیابان شفا، احداث زیرگذر دخانیات،

احداث  پیاده رو  بخشی از بوستان ولایت ساری، روکش آسفالت بخشی از بوستان ملل ساری،
-2شرکت نیلی ارام مازندران: احداث ساختمان تالار سوگواری آرامستان جدید ساری، &rlm;احداث  ساختمان و محوطه سازی آزمایشگاه مکانیک خاک

شهرداری ساری، احداث محوطه و زیر سازی و آسفالت معابر آرامستان جدید ساری
-3شرکت برج سازان آپادانا: احداث پارکینگ شیلات استان مازندران، احداث دیوار ضامن محور کندوان چالوس، روکش آسفالت جاده هراز از پارک

جنگلی آمل تا عبور پل بلده
-4شرکت پارپلانژ: تعویض و ترمیم محور مرزن آباد ویجلارزیرسازی و آسفالت روستای بائوده سفلی علمده

-5شرکت پیشین گستر: زیرسازی و آسفالت روستای لزیر
-6شرکت فرابتن: زیر سازی و آسفالت منطقه هزار جریب بهشهر

جناب مهندس امینی انگیزه و هدف شما از ورود به انتخابات شورا چه بوده و چه برنامه ای دارید ؟
با توجه به رشته تحصیلی و سوابق کاری سال ها در بخش های مختلف، مشکلات شهری را بررسی و تجربه کردم و در دو دوره قبل شورای شهر، هم
متاسفانه این مشکلات همچنان لاینحل باقی ماند لذا به دلیل مذکور بر آن شدم با ورود به این عرصه وظیفه و دین خودم به شهرم و مردم شهرم ادا
نمایم. درمورد برنامه باید عرض کنم که با توجه به بیانات مقام معظم رهبری بنده هم اعتقاد شدید به استفاده از نیروی کار و تفکر خلاق جوانان دارم که
الحمدالله ساری شهر نخبه پروری هست و ما جوانان متخصص و خلاق و فعال زیادی در همه زمینه ها داریم که قطعا با برنامه ریزی اتاق فکر جوانان

ساری و استفاده ازین جوانان بخش زیادی از مشکلات شهر حل خواهد شد.

جناب مهندس با توجه به هزینه های بالای انتخابات و اصل شفاف سازی لطفا درباره منابع مالی انتخاباتی خود توضیحی بدهید ؟
بنده سال ها کار و فعالیت اجرایی داشته ام و با توجه به این که وابسته به کسی و وامدار احدی نیستم با هزینه اندک شخصی وارد انتخابات شدم و
خیلی از فعالیت های ستاد من توسط افرادی که به بنده باورو اعتقاد دارند، به صورت خودجوش انجام میشود و الحمدلله تا الان با هزینه اندک برنامه

ریزی و آماده سازی انتخاباتی بخوبی انجام شده است.


